OMISSIS
Hinc igitur est, quod hodie premissa die qua supra praesens coram nobis 
superdictus Joachim Gianforma filius Joseph dictae felicis urbis Panormi, et 
per ductionem uxoris huius clarissimae et fidelissimae urbis Catanae m. n. c. 
sponte etc. tenore praesentis (attenta dicta ultima oblatione dictaque liberatio-
ne in eius personam ut supra facta) vigore praesentis ad extaleum, et ad eius 
sumptus, et labores promisit et promittit, pro ut se obligavit, et obligat praedic-
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tae illustri Deputationi Fabricae Domus Senatoriae Catanae, et pro ea ...
OMISSIS

DOCUMENTO N. 26.45
Extaleum pro illustre Deputatione fabricae Domus Senatoriae 
Catanae contra magistrum Salvatorem Scuderi
Agli atti del notaio Serafino Politi il 3 Febbraio 1770 (ASCT, 1° 
vers. not., b. 4312, cc. 317-318).

Mastro Salvatore Scuderi si obbliga con la Deputazione della Casa Senato-
ria di Catania ... di doverci dorare il dammuso del cammarone di detta Casa 
Senatoria di questa predetta città in quelle parti giusta il disegno e nelli quat-
tro angoli segnati con lettere B A E C D di mistura, e parte di vernice bene, e 
magistrevolmente secondo richiede l’arte d’ottimo, e perito mastro, e secondo 
la direzione di don Antonio Emmanuele pittore, ed a’ talento del medesimo, e 
specialmente benvista a detti illlustri Deputati per patto etc. E ciò ad ogni pri-
ma e  semplice richiesta al detto stagliante oretenus da farsi per detti illustri 
Deputati dictis nominibus stipulanti e suoi etc., de qua etc., absque etc., sed. 
etc., ax pacto etc., in pace etc., alias in defectu etc., ad damna etc., de quibus 
etc., pro quibus etc., quod iuramentum etc., toties etc.
Et hoc pro extaleo, et jure extalei, alteriusque res in totum unciarum 
tresdecim pecuniarum ponderis generalis attenta ultima oblatione per 
dictum de Scuderi super dicto extaleo hodie paulo ante facta, in sequela 
subhastationum in officio dictae illustris Deputationis voce preaconia, et 
ad sonum tubae facta etc.

OMISSIS

DOCUMENTO N. 26.46
Apoca unc. 25.15 pro illustre Deputatione Fabricae Domus 
Senatoriae Catanae contra don Joannem Baptistam Piparo
Agli atti del notaio Serafino Politi il 10 Luglio 1770 (ASCT, 1° 
vers. not., b. 4312, c. 530 r. e v.).

Clericus coniugatus don Joannes Baptista Piparo pictor huius clarissimae et 
fidelissimae urbis Catanae m. n. c. coram nobis sponte etc,. tenore praesentis 
fassus est, et fatetur ac declaravit et declarat cum iuramento habuisse et rece-
pisse ab illustre Deputatione Fabricae Donus Senatoriae Catanae, et pro ea 
ab ilustribus don Ignatio Vincentio Paternò Castello principe terrae et status 
Biscaris, don Joseph Alvaro Paternò Tedeschi barone Manganellorum, don 
Domenico Russo et Speciale principe terrae , et status Ceramis, don Mario 
Gravina, e Daniele, et don Vincentio Paternò Lombardo barone Raddusiae 
Catanae uti Deputatis istius illustris Deputationis praesentibus etc., cogni-
tis, et per manus tamen don Placidi Rejtano quondam Petri huiusmet urbis 
Depositarii fructus, introjtum, et proventum eiusdem illustris Deputations 
presenti etc. cogniti uncias viginti quinque, et tarenos quindecim pec. i. p.  
renunciando etc.
Et sunt pro resto, saldo, et complimento iuris extalei, sive mercedis dicto de 
Piparo competentis ac debitis ut dicitur pella pittura del quadrone per esso 
a staglio oretenus fatto nel dammuso del gran cammarone di detta Casa 
Senatoria, ac recognitionis ultra dictum jus mercedis a principio per dictos 
illustres Deputatos dictis nominibus eidem de Piparo promissae, ut dicitur 
renunciando etc. et non aliter etc.
Et Juravenrunt etc.
Testes don Michaelangelus Cavallaro, et don Joannes Catalano.